<注意点>
本品の耐熱温度は70度です。
作成日： 設計： 検図：
YT
49.1
LPSSN12-50 50 57.6
22.5
LPSSN12-20 20 31.3
LPSSN12-30 30 40.1
10
20 10 14 14.5
LPSSN12-10
12
LPSSN12-40 40
14
10
20 9 12
16.8
LPSSN10-20 20 22.9
LPSSN10-30 30 29.0
LPSSN10-40 40 35.1
LPSSN10-50 50 41.2
LPSSN10-10
10
型式 L (mm) D1 (mm) L1 (mm) L2 (mm)D (mm) W (mm) 質量(g)
材質・処理
（カドミウム75PPM以下）
ボール
SUS440C
 (HRC55以上)
本体 SUS303
ノブ
ABS樹脂 / BSBM
バネ SUS304-WPB
型式 LPSSN10,12
2024年8月9日
品名
ボールロックピン
ショートノブタイプ